INDICAÇÃO Nº 204/2013

O Vereador que o presente subscreve,  nos termos regimentais, requer de V. Exª,  após aprovação do
Soberano   Plenário,   que   seja   encaminhada   esta   ao   Sr.   Prefeito   Municipal,   Vladimir   de   Faria
Azevedo, no sentido de encaminhar ao órgão competente, no intuito de viabilizar a programação em
caráter de urgência, para que seja efetuado um estudo para possível limpeza e capina do calçadão
situado na rua Coronel Jovelino Rabelo,  Bairro porto Velho.

JUSTICATIVA

Justificamos tal solicitação, por ser um local de suma importância para os moradores daquela região
para pratica de esportes e com o mato alto está aparecendo muitos bichos colocando em risco os
esportistas.

        Atenciosamente,

Divinópolis, 25 de Fevereiro de 2013.

Rodyson Kristnamurti
Vereador – PSDB